dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/1-01-22

06-03-22

06/2-01-22

06/1-01-23

190.5/0Cr1-
22

190.1/0Cr1-
22

190.2/0Cr1-
22

190.3/0Cr1-
22

190.4/0Cr1-
22

28/1-02-22

30/3-01-22

29-01-22

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

000 «P-
KOHCaNnTUHr»

000 «P-
KOHCaNTUHr»

000 «P-
KoOHCanNTUHr»

000 «P-
KOHCanNTUHr»

000 «P-
KoHCanTuHr»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopun»

CBepeHuna

Hosroponosa Hatanus BnagnmupoBHa

000203

09.07.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2022

29.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

25.08.2022

06.09.2022

05.09.2022

OOLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BcTpoeHHoe nomeuwieHne

MpaBo TpeboBaHWsa onsaThl
3a[0/1)KEHHOCTM

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

EOH

3eMenbHbIR y4acToK

BCTpoeHHoeHOMEMEHMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17/1(2)-01-
22

17/2(2)-01-
22

17/3(2)-01-
22

17/4(2)-01-
22

17/5(2)-01-
22

000 «Anpuopwn»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopu»

000 «Anpuopun»

000 «Anpuopun»

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



