Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новгородова Наталия Владимировна 000203 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					20/1-01-22	ООО «Априори»	05.07.2022	Встроенное помещение	рыночная
					06-03-22	ООО «Априори»	29.07.2022	Право требования оплаты задолженности	рыночная
06/2-01-22	ООО «Априори»	08.07.2022	Земельный участок	рыночная					
06/1-01-23	ООО «Априори»	08.07.2022	Земельный участок	рыночная					
190.5/ОСП- 22	ООО «Р- Консалтинг»	11.07.2022	Земельный участок	рыночная					
190.1/ОСП- 22	ООО «Р- Консалтинг»	11.07.2022	Земельный участок	рыночная					
190.2/ОСП- 22	ООО «Р- Консалтинг»	11.07.2022	Земельный участок	рыночная					
190.3/ОСП- 22	ООО «Р- Консалтинг»	11.07.2022	Земельный участок	рыночная					
190.4/ОСП- 22	ООО «Р- Консалтинг»	11.07.2022	Земельный участок	рыночная					
28/1-02-22	ООО «Априори»	25.08.2022	ЕОН	рыночная					
30/3-01-22	ООО «Априори»	06.09.2022	Земельный участок	рыночная					
29-01-22	ООО «Априори»	05.09.2022	Встроенное помещение	рыночная					

17/1(2)-01- 22	ООО «Априори»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
17/2(2)-01- 22	ООО «Априори»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
17/3(2)-01- 22	ООО «Априори»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
17/4(2)-01- 22	ООО «Априори»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
17/5(2)-01- 22	ООО «Априори»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная